ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июля 2017 года                                                                                     №  257
О предоставлении жилого помещения Голуновой Е.В.
Рассмотрев заявление о предоставлении жилого помещения
и представленные документы Голуновой Елены Витальевны, 14.01.1955 года рождения, руководствуясь пунктом 2 статьи 57 Жилищного кодекса РФ, администрация муниципального образования «Приводинское»:
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Голуновой Елене Витальевне, 14.01.1955   года рождения, жилое помещение по адресу: Архангельская область, Котласский район, деревня Куимиха, улица Новая, дом 4, квартира 7, комната 1 (общая площадь – 12,0 м2, в том числе жилая – 12,0 м2).
Состав семьи: один человек.
2. Голуновой Елене Витальевне заключить договор социального найма жилого помещения в течение пяти дней.

3. Администрации муниципального образования «Приводинское» передать жилое помещение Голуновой Е.В. по акту приема - передачи.
4. Голуновой Е.В. освободить занимаемое жилое помещение по адресу: Архангельская область, Котласский район, деревня Прислон, дом № 22, квартира 4, в течение 1 (одного) месяца с даты получения настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Варавина А.С.
Глава муниципального образования                                                      С.И. Панов
Корытова Т.Н.
3-32-2
Администрация – 1 экз.

Голуновой Е.В. – 1 экз.

Дело (для Корытовой Т.Н.) – 1 экз.